
 
 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 26 жовтня 2023 року                                                               № 4658-45-VIII 

 

Про включення кімнати № 9 по вулиці Андрія Мельника, 34А  

в м. Біла Церква  до складу муніципального житла  

 

 

Розглянувши   подання міського голови Дикого Г. А.,  відповідно до  частини 1  

статті  59, частини 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

виконання Програми забезпечення жителів Білоцерківської міської територіальної 

громади муніципальним житлом на 2021-2023 роки, яка затверджена рішенням 

Білоцерківської міської ради від 30 березня 2023 року № 3667-8-VIII, з метою 

забезпечення житлом мешканців Білоцерківської міської територіальної громади: дітей-

сиріт, дітей, позбавлених  батьківського піклування, а також осіб з їх числа;    міська рада 

вирішила: 

 
1. Включити кімнату № 9 по вулиці Андрія Мельника, 34А в місті Біла Церква до 

складу муніципального житла за категорією квот «Діти-сироти, діти, позбавлені 

батьківського піклування, які досягли 16 років, а також особи з їх числа». 

2.  Контроль за виконанням рiшення покласти на постійну комісію з питань 

житлової політики, комунального господарства, природокористування, охорони довкілля 

та енергозбереження, водного та лісового господарства. 

 

Міський голова                                                                              Геннадій  ДИКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


